
レッスン時間

16:00～17:00

15:00

15:06

15:16

15:26

15:36

【スクールバス時刻表】

市ヶ尾小学校迎えバスルート

【火曜日】

東急スイミングスクールあざみ野

東急スイミングスクールあざみ野

バス停車位置

市ヶ尾小学校【到着】

市ヶ尾小学校【出発】

東急あざみ野テニスガーデン



レッスン時間

16:00～17:00

17:15

1 あざみ野南四丁目バス停 17:17

17:25

2 みすずが丘公園バス停 17:30

3 禅当寺公園前 17:35

4 稲荷橋上 17:36

5 青葉区総合庁舎バス停 17:41

6 予告信号灯手前 17:42

7 地蔵堂下交差点奥 17:44

8 長谷第一公園 17:45

9 ファミリーマート前 17:47

17:50東急スイミングスクールあざみ野

【スクールバス時刻表】

市ヶ尾小学校送りバスルート

【火曜日】

東急スイミングスクールあざみ野

東急あざみ野テニスガーデン


