

【スクールバス時刻表】
市ヶ尾小学校**迎え**バスルート

【火曜日】		レッスン時間 16:00~17:00
東急スイミングスクールあざみ野		15:00
市ヶ尾小学校【到着】		15:06
市ヶ尾小学校【出発】		15:16
東急あざみ野テニスガーデン		15:26
東急スイミングスクールあざみ野		15:36

バス停車位置



【スクールバス時刻表】

市ヶ尾小学校送りバスルート

【火曜日】		レッスン時間 16:00～17:00
東急スイミングスクールあざみ野		17:15
1	あざみ野南四丁目バス停	17:17
東急あざみ野テニスガーデン		17:25
2	みすずが丘公園バス停	17:30
3	禅当寺公園前	17:35
4	稻荷橋上	17:36
5	青葉区総合庁舎バス停	17:41
6	予告信号灯手前	17:42
7	地藏堂下交差点奥	17:44
8	長谷第一公園	17:45
9	ファミリーマート前	17:47
東急スイミングスクールあざみ野		17:50